
HVBerlin 2018/19

Alte Herren Ü40
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

15.09.2018 
 

14:00  804
19:30  640

190001
190003

SG FES
TSV Marienfelde

SG NARVA Berlin
SG OSF Berlin

14:30
14:18

So. 
 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 
 

10:00  446
10:00  490
12:00  726
16:00  91
16:30  380

190006
190007
190004
190002
190005

SG Rotation P. B.
SG Hermsd.-Waidm.lust
VSG Altglienicke
SG AC/Eintracht Berlin
SV Buckow

TSV Rudow
HC Pankow
KSV AJAX-NEPTUN
KSV AJAX-NEPTUN II
Eiche Köpenick

23:18
22:17
16:21
17:19
22:11

Sa. 
 
 
 

22.09.2018 
 
 
 

18:00  725
19:00  379
20:00  725
20:00  525

190010
190012
190008
190009

KSV AJAX-NEPTUN
TSV Rudow
KSV AJAX-NEPTUN II
SG OSF Berlin

TSV Marienfelde
SV Buckow
SG FES
SG AC/Eintracht Berlin

27:14
NG

25:19
18:22

So. 
 
 

23.09.2018 
 
 

15:00  802
17:00  173
18:00  490

190014
190011
190013

HC Pankow
Eiche Köpenick
SG Hermsd.-Waidm.lust

SG NARVA Berlin
VSG Altglienicke
SG Rotation P. B.

15:23
6:28
13:21

So. 
 
 
 
 

30.09.2018 
 
 
 
 

13:15  85
14:00  200
14:00  726
18:30  361
20:00  446

190017
190015
190019
190020
190021

SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin
VSG Altglienicke
SV Buckow
SG Rotation P. B.

KSV AJAX-NEPTUN
KSV AJAX-NEPTUN II
TSV Rudow
SG Hermsd.-Waidm.lust
HC Pankow

20:35
31:15
NH

15:22
22:16

Sa. 
 
 
 
 

06.10.2018 
 
 
 
 

14:00  725
17:15  173
18:30  492
19:00  379
20:00  527

190023
190024
190026
190025
190022

KSV AJAX-NEPTUN
Eiche Köpenick
SG Hermsd.-Waidm.lust
TSV Rudow
SG OSF Berlin

SG FES
SG AC/Eintracht Berlin
VSG Altglienicke
TSV Marienfelde
SG NARVA Berlin

46:15
23:26
20:14
43:8
20:29

So. 
 

07.10.2018 
 

14:00  446
15:00  802

190027
190028

SG Rotation P. B.
HC Pankow

SV Buckow
KSV AJAX-NEPTUN II

18:15
28:21

Do. 18.10.2018 20:00  526 v 190016 SG FES SG OSF Berlin 9:23
Sa. 
 

10.11.2018 
 

17:30  85
20:00  725

190032
190029

SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN II

TSV Rudow
SG OSF Berlin

19:34
15:21

So. 
 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 
 

10:00  200
10:00  290
10:00  726
17:30  368
18:00  640

190030
190031
190034
190035
190033

SG NARVA Berlin
SG FES
VSG Altglienicke
SV Buckow
TSV Marienfelde

KSV AJAX-NEPTUN
Eiche Köpenick
SG Rotation P. B.
HC Pankow
SG Hermsd.-Waidm.lust

29:24
21:19
16:16
20:21
11:40

Sa. 
 

17.11.2018 
 

14:00  725
19:45  490

190036
190039

KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust

KSV AJAX-NEPTUN II
SG AC/Eintracht Berlin

37:18
28:16

So. 
 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 
 

13:00  446
13:00  802
16:30  363
17:00  379
18:15  173

190040
190042
190041
190038
190037

SG Rotation P. B.
HC Pankow
SV Buckow
TSV Rudow
Eiche Köpenick

TSV Marienfelde
SG OSF Berlin
VSG Altglienicke
SG FES
SG NARVA Berlin

33:21
21:18
14:32
41:11
12:25

Sa. 
 

01.12.2018 
 

16:00  521
17:00  640

190043
190048

SG OSF Berlin
TSV Marienfelde

KSV AJAX-NEPTUN
SV Buckow

24:33
17:22

So. 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 

10:00  281
10:00  91
12:00  200
12:00  726

190046
190047
190045
190049

SG FES
SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin
VSG Altglienicke

SG Hermsd.-Waidm.lust
SG Rotation P. B.
TSV Rudow
HC Pankow

8:29
NH

19:29
22:14

Sa. 08.12.2018 19:00  379 190051 TSV Rudow KSV AJAX-NEPTUN II NG
So. 
 
 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 
 
 

11:10  726 v
12:10  173
13:00  802
14:45  490
15:30  363
18:00  446

190055
190050
190056
190052
190054
190053

VSG Altglienicke
Eiche Köpenick
HC Pankow
SG Hermsd.-Waidm.lust
SV Buckow
SG Rotation P. B.

TSV Marienfelde
SG OSF Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
SG FES

30:16
13:28
16:23
16:15
20:29
NG

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 03:24 | Seite 1 von 4



HVBerlin 2018/19

Alte Herren Ü40
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.12.2018 
 
 
 
 
 

14:00  200
14:00  91
17:50  640
18:00  725
20:00  525
20:00  725

190060
190062
190063
190057
190058
190059

SG NARVA Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
TSV Marienfelde
KSV AJAX-NEPTUN
SG OSF Berlin
KSV AJAX-NEPTUN II

SG Rotation P. B.
VSG Altglienicke
HC Pankow
Eiche Köpenick
TSV Rudow
SG Hermsd.-Waidm.lust

26:17
21:39
14:17
27:7
NH

10:22
So. 16.12.2018 14:00  281 190061 SG FES SV Buckow 13:20
So. 13.01.2019 13:15  802 v 190070 HC Pankow Eiche Köpenick 26:17
Mi. 16.01.2019 18:30  725 v 190044 KSV AJAX-NEPTUN II Eiche Köpenick 25:14
Sa. 
 
 

16.02.2019 
 
 

14:00  640
18:00  492
19:00  379

190069
190065
190064

TSV Marienfelde
SG Hermsd.-Waidm.lust
TSV Rudow

SG AC/Eintracht Berlin
SG OSF Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

23:36
25:20
30:23

So. 
 
 

17.02.2019 
 
 

12:00  446
12:00  726
16:30  374

190066
190068
190067

SG Rotation P. B.
VSG Altglienicke
SV Buckow

KSV AJAX-NEPTUN II
SG FES
SG NARVA Berlin

35:13
40:11
18:36

Sa. 
 

23.02.2019 
 

19:05  173 v
20:00  525

190071
190073

Eiche Köpenick
SG OSF Berlin

TSV Rudow
SG Rotation P. B.

9:31
17:28

Termin
offen 
So. 
 
 
 

 
24.02.2019 
 
 
 

           94
10:00  91
12:00  200
13:00  169
15:00  169

190076
190077
190075
190074
190072

SG FES
SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN II
KSV AJAX-NEPTUN

TSV Marienfelde
HC Pankow
VSG Altglienicke
SV Buckow
SG Hermsd.-Waidm.lust

NH
24:29
34:21
21:11
24:19

So. 
 
 
 
 
 
 

03.03.2019 
 
 
 
 
 
 

14:00  726
16:30  640
17:00  802
17:15  91
18:30  361
19:45  490
20:00  446

190081
190082
190084
190083
190080
190078
190079

VSG Altglienicke
TSV Marienfelde
HC Pankow
SG AC/Eintracht Berlin
SV Buckow
SG Hermsd.-Waidm.lust
SG Rotation P. B.

KSV AJAX-NEPTUN II
SG NARVA Berlin
TSV Rudow
SG FES
SG OSF Berlin
Eiche Köpenick
KSV AJAX-NEPTUN

28:9
20:33
15:18
36:15
15:15
NG

31:26
Sa. 09.03.2019 19:15  640 v 190018 TSV Marienfelde Eiche Köpenick 29:12
Sa. 
 

16.03.2019 
 

18:00  169
18:30  173

190087
190086

KSV AJAX-NEPTUN
Eiche Köpenick

SV Buckow
SG Rotation P. B.

29:21
16:28

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

10:00  200
10:00  289
12:00  521
15:00  378 v
15:00  169

190090
190091
190088
190085
190089

SG NARVA Berlin
SG FES
SG OSF Berlin
TSV Rudow
KSV AJAX-NEPTUN II

SG AC/Eintracht Berlin
HC Pankow
VSG Altglienicke
SG Hermsd.-Waidm.lust
TSV Marienfelde

27:21
12:25
NH

24:21
19:15

Hallenverzeichnis

169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin

173 Sporthalle Wilhelm-Bölsche-Schule
Aßmannstr. 11, 12587 Berlin

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

281 Sporthalle 2. Gesamtschule - große Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang über Blumb. Damm, 12679 Berlin

289 Sporthalle 7. Gymn. Wilhelm-von-Siemens-Oberschule - große Halle -
Allee der Kosmonauten 136, 12681 Berlin

290 Sporthalle Wilhelm-von-Siemens-Oberschule - kleine Halle -
Allee der Kosmonauten 136, 12681 Berlin

361 Sporthalle Albert-Einstein-Oberschule
Parchimer Allee 109, 12359 Berlin
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Hallenverzeichnis

363 Sporthalle Fritz-Karsen-Schule
Onkel-Bräsig-STr. 76, 12359 Berlin

368 Sporthalle OSZ IMT (Informations- und Medizintechnik)
Haarlemer Straße 23-27, 12359 Berlin

374 Sporthalle Hermann-von-Helmholtz-Schule
Wutzkyallee 80 - 84, 12353 Berlin

378 Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule
Lieselotte-Berger-Straße 65 / Ecke Schönf. Str., 12355 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

380 Sporthalle Kölner Damm
Kölner Damm 36/Hugo-Heimann-Str. 24, 12353 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

526 Sporthalle Fläming-Grundschule
Illstraße 2-4, Eing. Dickhardstr. 21/22, 12161 Berlin

527 Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstraße 15, 10781 Berlin

640 Sporthalle Baußnernweg
Baußnernweg 8, 12279 Berlin

725 Sporthalle Archenhold- Gymnasium - unten -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

804 Sporthalle Bühring-Oberschule
Woelckpromenade 11, 13086 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

94 Sporthalle Kyritzer Str.
Kyritzer Str. 90, 12629 Berlin
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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